NASTOLAN  ELÄKKEENSAAJAT  RY

HALLITUS 2024
	Tehtävä
	Nimi
	Osoite

	Puheenjohtaja,

taloudenhoitaja +

pankkiasiat, pääemäntä
	Anja Rosendahl
anjarosendahl10@gmail.com
puh. 040 825 5880
	Niinitie 62 A 30
15550 NASTOLA

	Varapuheenjohtaja,
sihteeri, tekstiviestit, sähköpostit, Nastola-lehti
	Gunilla Ilmonen
gunilla.ilmonen@gmail.com 

puh. 0400 498 202
	Niinitie 62 A 26
15550 NASTOLA

	Jäsenasiat

	Teuvo Nevalainen

teuvo.nevalainen@saunalahti.fi
puh. 040 541 0592 
	Takojantie 2 as 2
15540 VILLÄHDE

	Jäsen.
ohjelmaehdotukset
	Seija Lyttinen

seija.lyttinen48@gmail.com
puh. 040 729 2227
	Niinitie 13 C 17
15550 NASTOLA

	Jäsen
	Eila Mikkola

eila.mikkola48@gmail.com 

puh. 040 838 6285
	Reunatie 7
16100 UUSIKYLÄ

	Jäsen, emäntä
	Kaija Pessa

puh. 040 322 9292
	Opintie 12
15550 NASTOLA

	Jäsen
	Tuula Seppänen

telle.tuula@gmail.com
puh. 044 533 5810
	Taavinharjuntie 5

15540 VILLÄHDE

	
	
	

	Varajäsen
	Kirsti Montonen

montonen.kirsti@gmail.com
puh. 0400 677 004
	Puistotie 8

15560 NASTOLA

	Varajäsen
	Väinö Mikkola

vaino44mikkola@gmail.com
puh. 0400 930 891
	Reunatie 7

16100 UUSIKYLÄ


